АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
«25» ноября  2022 года

                                                     № 146
О внесении изменений в Порядок определения
 перечня и кодов целевых статей  расходов бюджета
 Посьетского городского поселения начиная с 2022 года,
утвержденный постановлением администрации
 Посьетского городского поселения от 09.11.2021 г. № 149
       В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в   целях  своевременного  составления  и организации  исполнения  бюджета   Посьетского городского поселения Хасанского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Посьетского городского поселения, начиная с 2022 года, утвержденный постановлением Посьетского городского поселения от 09.11.2021 г. № 149, дополнив приложением № 3  «Перечнем кодов дополнительной классификации»,  согласно приложения к настоящему постановлению.

        2  Изменения, вносимые в Порядок настоящим постановлением, применить при исполнении бюджета Посьетского городского поселения на 2022 год.

         3 Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения: http://posetskoe-poselenie.narod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационных стендах в администрации Посьетского городского поселения.
        4 Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного          специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации.

Врио главы администрации

Посьетского городского поселения

                                Н.А. Аверьянов
Приложение № 3

к порядку применения бюджетной

классификации перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Посьетского городского поселения

от 25.11.2022 года № 146
Перечень кодов дополнительной классификации

	№ п/п
	Код дополнительной классификации
	Наименование дополнительной классификации

	1
	00007
	"Субсидии автономным учреждениям на проведение ликвидационных мероприятий"